CSSI S.A.C. Y CENTRO DE SOLUCIONES 
EMPRESARIALES S.A.C. - CENSE S.A.C., para su ejecución conforme a Ia Adjudicaciôn Directa 
Püblica NO 02-2011-lNlA; suscribiéndose el 26 de diciembre de 2011 el Cant rato NO 034-2011-INIA 
par ci monto total de SI.639,272.43 (Seiscientos Treinta y Nueve Mil Doscientos Setenta y Dos y 

Lo 
43/100 Nuevos Soles), incluido ci I.G.V. y con un plaza de ejecucion de 120 dias calendario; 

Que, el articulo 2101  del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones del Estado - Decreto 
upremo No  184-2008-EF, establece que en Ia fecha de la culminacion de Ia obra, ci residente